[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 37

  11.09.2008

            г.Зерноград

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов  Зерноградского городского поселения

от 28.10.2005г. № 14«О земельном налоге»

          В соответствии с  Областным  законом «О внесении изменений в Областной закон «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области»» от 01.08.2008 № 42-ЗС, Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение»

Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

РЕШИЛО:

1.  Внести  изменения в абзац 2 пункта 5  решения Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 28.10.2005г. № 14 «О земельном налоге» и изложить его в следующей редакции:

пункт 5: «Освобождаются от налогообложения»:

абзац 2: «Областные бюджетные учреждения, находящиеся на территории Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области» - признать утратившим силу.

   2.      Опубликовать настоящее решение в газете «Зерноград официальный»

3.       Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2009г.

Председатель Собрания депутатов

Зерноградского городского поселения                                                      А.Э. Калинин

Копия верна:

Л.С.Маслова – ведущий специалист Администрации

Зерноградского  городского поселения